
UCHWAŁA NR 11.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 12 lutego 2014 r. 

 

w sprawie planu kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego na rok 

2014 

 

             Na podstawie § 76 pkt 2 statutu Powiatu Międzyrzeckiego określonego w § 1 uchwa-

ły Nr XII/95/07 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26 października 2007 r. w sprawie sta-

tutu Powiatu Międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 127, poz. 1719 i z 2012 r. poz. 1339) 

uchwala się, co następuje: 

                                                           

         § 1. Ustala się plan kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego na rok 

2014 stanowiący załącznik do uchwały. 

 

         § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

                                                                                                        

             ZARZĄD:                                                                      

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 



Załącznik do uchwały Nr 11.2014 
Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  

z dnia 12 lutego 2014 r. 
 

Plan kontroli jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego na rok 2014 
 

 
Lp 

 
Wyszczególnienie 

Planowany 
termin kon-

troli 

 
Zakres kontroli 

 
Uwagi o realiza-

cji 
1. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Międzyrzecz 
Kwiecień Kontrola kompleksowa obejmująca pełny zakres kontroli fi-

nansowej i administracyjnej. 
 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Międzyrzecz 

Maj Kontrola finansowa.  

3.  Zarząd Dróg Powiatowych Między-
rzecz 

Czerwiec Kontrola finansowa. 
 

 

4. Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 
58 

Lipiec Kontrola finansowa. 
 

 

5. Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 
38 

Sierpień Kontrola finansowa.  

6. Dom Pomocy Społecznej w Między-
rzeczu 

Wrzesień Kontrola finansowa.  

7. Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. 
Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu 

Październik Kontrola finansowa.  

8.  Starostwo Powiatowe Międzyrzecz Listopad Kontrola finansowa.  
 


